II. Autoridades y personal

NOMBRAMIENTOS. SITUACIONES E INCIDENCIAS

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

12258 RESOLUCIÓN de 12 de junio de 2002, de la Secretaría de Estado de la Seguridad Social, por la que se dispone el nombramiento de don Eladio Quintanilla Rojo como Subdirector general de Informática en la Tesorería General de la Seguridad Social.

En ejercicio de las atribuciones que le están conferidas en el artículo 14.3 de la Ley 6/1997, de 14 de abril,

Esta Secretaría de Estado ha dispuesto el nombramiento de don Eladio Quintanilla Rojo, funcionario de la Escala de Analistas de Informática, a extinguir, de la Administración de la Seguridad Social, N.R.P. 1303085813 A1636, como Subdirector general de Informática en la Tesorería General de la Seguridad Social.

Madrid, 12 de junio de 2002.-El Secretario de Estado, Gerardo Camps Devesa.

12259

RESOLUCIÓN de 12 de junio de 2002, de la Secretaría de Estado de la Seguridad Social, por la que se dispone el nombramiento de don Pedro Rodríguez Serrano como Subdirector general de Procedimientos Ejecutivos y Especiales de Recaudación en la Tesorería General de la Seguridad Social.

En ejercicio de las atribuciones que le están conferidas en el artículo 14.3 de la Ley 6/1997, de 14 de abril,

Esta Secretaría de Estado ha dispuesto el nombramiento de don Pedro Rodríguez Serrano, funcionario del Cuerpo Superior de Letrados de la Administración de la Seguridad Social, N.R.P. 3125883013 A1600, como Subdirector general de Procedimientos Ejecutivos y Especiales de Recaudación en la Tesorería General de la Seguridad Social.

Madrid, 12 de junio de 2002.-El Secretario de Estado, Gerardo Camps Devesa.

12260

RESOLUCIÓN de 12 de junio de 2002, de la Secretaría de Estado de la Seguridad Social, por la que se dispone el nombramiento de don Alberto Sendín Blázquez como Subdirector general de Ordenación e Impugnaciones en la Tesorería General de la Seguridad Social.

En ejercicio de las atribuciones que le están conferidas en el artículo 14.3 de la Ley 6/1997, de 14 de abril,

Esta Secretaría de Estado ha dispuesto el nombramiento de don Alberto Sendín Blázquez, funcionario del Cuerpo Superior de Técnicos de la Administración de Seguridad Social, N.R.P. 730844768 A1604, como Subdirector general de Ordenación e Impugnaciones en la Tesorería General de la Seguridad

Madrid, 12 de junio de 2002.-El Secretario de Estado, Gerardo Camps Devesa.

12261

RESOLUCIÓN de 12 de junio de 2002, de la Secretaría de Estado de la Seguridad Social, por la que se dispone el nombramiento de doña Begoña Revuelta Soraluce como Subdirectora general de Inscripción, Afiliación y Recaudación en Período Voluntario en la Tesorería General de la Seguridad Social.

22769

En ejercicio de las atribuciones que le están conferidas en el artículo 14.3 de la Ley 6/1997 de 14 de abril,

Esta Secretaría de Estado ha dispuesto el nombramiento de doña Begoña Revuelta Soraluce, funcionaria del Cuerpo Superior de Técnicos de la Administración de la Seguridad Social, NRP 1370741035 A1604, como Subdirectora general de Inscripción, Afiliación y Recaudación en Período Voluntario en la Tesorería General de la Seguridad Social.

Madrid, 12 de junio de 2002.—El Secretario de Estado, Gerardo Camps Devesa.

12262 RESOLUCIÓN de 12 de junio de 2002, de la Secretaría de Estado de la Seguridad Social, por la que se dispone el nombramiento de doña Josefa Marín Andrés como Subdirectora general de Recursos Humanos y Materiales en la Tesorería General de la Seguridad Social.

En ejercicio de las atribuciones que le están conferidas en el artículo 14.3 de la Ley 6/1997, de 14 de abril,

Esta Secretaría de Estado ha dispuesto el nombramiento de doña Josefa Marín Andrés, funcionaria del Cuerpo Superior de Técnicos de la Administración de la Seguridad Social, N.R.P. 509657146 A1604, como Subdirectora general de Recursos Humanos y Materiales en la Tesorería General de la Seguridad

Madrid, 12 de junio de 2002.-El Secretario de Estado, Gerardo Camps Devesa.

12263

RESOLUCIÓN de 12 de junio de 2002, de la Secretaría de Estado de la Seguridad Social, por la que se dispone el nombramiento de don Gregorio Moreno Mortera como Subdirector general de Presupuestos, Estudios Económicos y Estadísticas en la Tesorería General de la Seguridad Social.

En ejercicio de las atribuciones que le están conferidas en el artículo 14.3 de la Ley 6/1997, de 14 de abril,

Esta Secretaría de Estado ha dispuesto el nombramiento de don Gregorio Moreno Mortera, funcionario del Cuerpo Superior de Intervención y Contabilidad de la Administración de la Seguridad Social, número de Registro de Personal 5187416468 A